
AK ČR 08. 08. 2024 04:43:29

Komise zveřejnila výzvu k předkládání návrhů na propagaci Společné
zemědělské politiky
22. 11. 2023

20. listopadu 2023 - Evropská komise vyhlásila výzvu k předkládání návrhů programů na propagaci
Společné zemědělské politiky. Celkem je na spolufinancování těchto programů vyčleněno 4 mil. EUR.
Grant může být poskytnut ve výši 125 0000 EUR až 500 000 EUR na projekt, hrazeno bude 60%
nákladů.

Na co by měl být program zaměřen?
Evropská pravidla stanoví pro všechna informační opatření dva cíle:
• vysvětlit a zvýšit povědomí o tom, jak Unie podporuje zemědělství a rozvoj venkova prostřednictvím
společné zemědělské politiky
• zapojit  zemědělce a  další  aktéry  činné ve venkovských oblastech,  aby informace o  SZP dále
předávali široké veřejnosti ve svých regionech.

Projekty mohou zahrnovat:
• televizní reportáže o zemědělství a inovacích
• návštěvy zemědělských podniků
• informační kampaně
• audiovizuální a mediální činnost
• aplikace pro chytré telefony a tablety.

Každoroční výzvy k podávání návrhů se mohou účastnit fyzické i právnické osoby, jako jsou sdružení
nebo orgány členských států.
Délka projektů: ne déle než 12 měsíců

Jak o podporu požádat?
Návrhy jsou předkládány prostřednictvím elektronického portálu, který je uveden v textu výzvy.

Návrhy by měly být předloženy do 9. ledna 2024 do 17:00 SEČ (Brusel)
Veškeré  informace  jsou  dostupné  na  webových  stránkách  Evropské  komise  Funding  &  tenders
(europa.eu).

Ing. Michal Barbuš
vedoucí Oddělení dotací včelařských opatření, cukru a propagace

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/imcap-2024-infome?programmePeriod=2021%20-%202027&frameworkProgramme=43251882&programmePart=

